
 

 

 
 

POLICY – REGELVERK  

 
 Garderobsavgiften är 20 kr/person. 

 

 Vid familjeföreställningar är det bara de vuxna som skall betala 
garderobsavgift. Barn under 15 år betalar inte avgift. 

 
 Publik får inte gå in i stora salen genom A-ingången när föreställningen 

har börjat. Hänvisa upp till andra våning och ingång B och C. 

 
 Besökarna får inte ta med ytterkläder in i salongen. 

 
 Besökare får inte ta med dryck in i salongen. 

 

 Fotografering är endast tillåten om man har särskilt tillstånd (Press) eller 
om information lämnas från scenen att fotografering är tillåten. 

 

CHECKLISTA GARDEROB 

Hjärtstartaren finns bredvid garderoben. 
 

 Ansvarig skall vara på plats 2 tim och 15 min innan föreställningen börjar.  
 

 Gå till biljettkassan och hämta kassaskrin (växelkassa 500 kr), 
insättningsblankett och pärm. 

 
 Enhetlig klädsel av alla i garderoben, Vara Konserthus svarta skjortor finns 

att låna för varje tillfälle.  

 
 Kolla så att nummerbrickorna hänger i ordning och att det är samma 

nummer på alla 3 brickor/galge 
 

 Om ni inte har fått information från ansvarig personal så är det en 

genomgång i Fullmäktigesalen 1,15 tim före föreställningen. 
 

 När föreställningen börjar – hänvisa ev. senkommande gäster en trappa 
upp till B-ingången.  

 

 Räkna växelkassan direkt när föreställningen börjar – då kan ni växla i 
baren.  

 
 Hjälp till att duka av och torka bord i restaurangen under föreställningen. 

 

 Restaurang Legato bjuder på smörgåsar och dryck (kaffe/te eller dricka) 
till alla som jobbar i garderoben. Tala med ansvarig i baren om lämplig 

tidpunkt. 



 

 

 
 

 

 Tänk på att det är bra om ni är fler när föreställningen är slut- det är 
viktigt att vi ger kunderna god service och att de inte behöver vänta på 
sina kläder. 

 
 Ansvarig för kvällen skriver in hur många timmar föreningen gjort 

i det schema som finns i pärmen. (När ni kom till när ni går= antalet 
timmar) 

 

 ”Banka” intäkterna Sparbanken Skaraborg Kod 2 4 6 8 och inte mer än 
10 mynt (växla i baren). Banka inte intäkter under 500 kr. Tänk på 

att sedlarna är åt samma håll i bankpåsen. 
 

 Lägg tillbaka växelkassan i kassaskrinet.  

Växeln på 500 kr bör bestå av 300 kr i 20:or och 200 kr i 10:or.  
 

 Be någon av konserthusets personal låsa in kassaskrin, Babs och 
garderobspärm. 

      
 


